



各 位

会 社 名 株式会社 THE グローバル社 代 表 者 名 代表取締役社長 永嶋 秀和 (東証スタンダード:コード3271) 問い合わせ先 経営企画部長 岡田 一男 (TEL.03-3345-6111)

監査役の選任に関するお知らせ

当社は、2022年8月23日に『新任監査役の選任に関するお知らせ』で、3名の監査役の選任についてお知らせ しておりましたが、本日取締役会において、新たに1名の監査役の選任議案についても2022年9月27日開催予定 の第12期定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、三枝龍次郎氏については、2022年8月23日『新任監査役の選任に関するお知らせ』におきましては退任 予定でありましたが、監査役候補者に変更となりました。

記

1. 新たな監査役候補者

氏名	略歴	
(生年月日)		
三枝龍次郎 (1944年8月27日)	1968年4月 1989年7月 1991年9月 2002年6月 2006年9月 2006年9月 2006年9月 2010年7月 2010年7月 2013年12月 2016年4月	(株日本勧業銀行(現 (株みずほ銀行)入行 (株オリエントコーポ゚レーション出向 (株オリエントコーポ゚レーション常務取締役 東京リース(株) 管理部長 (株エルシート゛(現 (株)がローハ゛ル・エルシート゛)監査役(現任) (株)ハートウェルス・マネジ・メント(現 (株)がローハ゛ル・ハート)監査役(現任) (株)がローハ゛ル住販監査役(現任) 当社 常勤監査役(現任) (株)がローハ゛ル・キャスト監査役(現任) (株)がローハ゛ル・キャスト監査役(現任) (株)がローハ゛ル・カテルマネジ・メント監査役 (現任)
	2016年4月 2020年9月	(㈱グローバル・ホテルマネジメント監査役 (㈱グローバル・ホテルマ゚ートナーズ監査役(現任)

- (注) 1. 候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。
 - 2. 三枝龍次郎氏社外監査役候補者であります。なお、三枝龍次郎氏は株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ており、原案どおりに選任された場合、引き続き独立役員となる予定であります。
 - 3. 三枝龍次郎氏は、現在、当社の社外監査役であり、社外監査役としての在任期間は、本総会終結の時をもって12年2カ月となります。
 - 4. 当社は、三枝龍次郎氏との間で会社法第427条第1項の規定に基づき、損害賠償責任を限定する契約を締結しております。当該契約に基づく損害賠償責任の限度額は、法令の定める最低責任限度額としており、同氏の再任が承認された場合は、同氏との間で当該契約を継続する予定であります。